
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585       Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

–––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 
Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai,  ngày        tháng      năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

––––––––––––––––––––––– 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 ngày 21/12/2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; Thông 

tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 27/02/2025 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh Đồng Nai thành lập Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai trên cơ sở hợp nhất 

Sở Khoa học và Công nghệ và Sở Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc Ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 3838/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương, phân bổ chi ngân 

sách tỉnh và mức bổ sung ngân sách cấp dưới của tỉnh Đồng Nai năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-STC ngày 21/03/2025 về việc điều chỉnh dự toán 

chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-SoKHCN ngày 28/3/2025 về việc giao dự toán 

giao ngân sách nhà nước năm 2025. 

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-SoKHCN ngày 08/4/2025 ngân sách nhà nước để 

thực hiện chi chế độ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP của Chính 

phủ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đợt 1). 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-SoKHCN ngày 23/5/2025 ngân sách nhà nước để 

thực hiện chi chế độ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP của Chính 

phủ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đợt 2). 

 

https://skhcn.dongnai.gov.vn/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585       Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn 

Xét đề nghị của Trưởng phòng KH-TC. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 

cho Khối Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ; (bao gồm nhiệm vụ các phòng chuyên 

trực thuộc Sở); Trung tâm Khoa học và Công nghệ. (Phụ lục chi tiết đính kèm) 

Điều 2.  Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được giao, Thủ trưởng đơn vị 

sử dụng ngân sách chịu trách nhiệm về việc quản lý, sử dụng ngân sách theo dự toán 

được giao bảo đảm hiệu quả, tiết kiệm, đúng chính sách, chế độ, tiêu chuẩn, định mức 

chi ngân sách. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Khối Văn phòng Sở Khoa học 

và Công nghệ; Giám đốc Trung tâm Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở Tài chính; 

- Điều 3; 

- Lưu: VT,KHTC.(Trâm) 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Tạ Quang Trường 

 

  

 

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		VÕ MAI THANH TRÂM
	2025-06-03T07:39:28+0700
	Signer's office
	VÕ MAI THANH TRÂM
	Signing document


		2025-06-03T08:58:50+0700


		2025-06-03T10:46:59+0700


		2025-06-03T10:46:59+0700


		2025-06-03T10:46:59+0700


		2025-06-03T10:46:59+0700




